2025年 2月 6日

お客さま各位

北海道労働金庫

ホームページのメンテナンスに伴う一部ページの利用停止について

 いつも北海道労働金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、当金庫ホームページのメンテナンスを行うため、下記のとおりお申込み手続き

ページを含む一部のページの利用を停止させていただきます。

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

記

１．対象ページ

（１）WEB完結型ローンお申込み手続き

   ※カードローンマイプラン（WEB完結型）を含みます

（２）WEB完結型ローン商品ご案内ページ

（３）カードローンマイプラン商品ご案内ページ

２．利用停止日時

  2025年 2月 13日（木）9時 00分～10時 00分

※利用停止日時は、作業状況により前後する可能性がございます。

以 上